НИКИФОРОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(созыв шестой — заседание второе)

 Р Е Ш Е Н И Е

     11.10.2018                             р.п. Дмитриевка                                         № 30

О  признании  утратившим  силу  Положения  о  порядке  представления
сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и
несовершеннолетних  детей  лицами,  занимающими  должности
муниципальной  службы  в  муниципальном  образовании  Никифоровский
район,  утвержденное  решением  Никифоровского  районного  Совета
народных депутатов от 22.09.2017 № 464

           Рассмотрев  внесенный  постоянной  депутатской  комиссией  по
депутатской  этике и вопросам местного самоуправления  проект решения «О
признании утратившим силу  Положения о порядке представления сведений
о  своих  расходах,  а  также  о  расходах  своих  супруги  (супруга)  и
несовершеннолетних  детей  лицами,  занимающими  должности
муниципальной  службы  в  муниципальном  образовании  Никифоровский
район,  утвержденное  решением  Никифоровского  районного  Совета
народных  депутатов  от  22.09.2017  №  464»,  в  соответствии  с  частью  1.1
статьи 15  Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной
службе  в  Российской  Федерации»,  Законом  Тамбовской  области  от
01.03.2013 № 252-З «О представлении сведений о расходах, осуществлении
контроля  за  расходами  лиц,  замещающих  государственные  должности
Тамбовской области, и иных лиц»,

   Никифоровский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

           1.Признать утратившим силу  Положение о порядке представления
сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и
несовершеннолетних  детей  лицами,  занимающими  должности
муниципальной  службы  в  муниципальном  образовании  Никифоровский
район,  утвержденное  решением  Никифоровского  районного  Совета
народных депутатов от 22.09.2017 № 464.

 2.Настоящее  решение  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования.

Председатель Никифоровского
районного Совета народных
депутатов
 __________________ В.Н. Шишкин

Глава Никифоровского района

___________ А.Р. Щербаков